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Szanowni Państwo! 

Bardzo dziękuję za to wyjątkowe wyróżnienie. 

Równo 10 lat temu Profesorowie Gorzelak i Jałowiecki wzięli mnie na poważną rozmowę o 

zawodowej przyszłości. Pamiętam jak mi powiedzieli: "Panie Karolu, niech Pan da sobie 

spokój z klastrami i zajmie się Pan czymś pożytecznym - na przykład taką ewaluacją". 

Dziś wiem - to była pierwszorzędna rada. Grzegorzu, Bohdanie - dziękuję! 

 

Dzisiejsze wyróżnienie jest dla mnie największym zaszczytem i zawodowym sukcesem. 

Mówiąc to chciałbym jednak podkreślić, że sukces w ewaluacji, jest zawsze efektem pracy 

zespołowej i wzajemnych inspiracji. Pozwólcie więc Państwo, że podziękuję grupom osób z 

którymi współdzielę ten sukces. 

 

Dziękuję WSPÓŁPRACOWNIKOM, z EUROREGU - Uniwersytetu Warszawskiego, z firmy EGO 

oraz innych instytucji z którymi realizowałem badania. Dziękuję za codzienną pracę, pomysły, 

burze mózgów i wzajemne inspiracje. Szczególne podziękowania kieruję do Bartka Ledziona, 

Marka Kozaka, Johna Bachtlera, Fransa Leeuwa, Kathy Newcomer. 

 

Dziękuję wszystkim ZLECENIODAWCOM dla których miałem przyjemność pracować. Państwa 

komentarze i zaangażowanie były dla mnie zawsze wielkim motywatorem. Stawialiście 

wyzwania, dzięki którym mogłem... Ba! MUSIAŁEM się doskonalić. 

 

Dziękuję BUDOWNICZYM SYSTEMU ewaluacji w Polsce. Szczególnie dziękuję zespołom 

Krajowej Jednostki Ewaluacji w MIR oraz Sekcji Ewaluacji w PARP. Stworzyliście Państwo 

przyjazne środowisko, struktury i procesy dla innowacji i rozwoju badań stosowanych. A ja 

dzięki temu mogłem rozwijać swoją pasję zawodową. Szczególnie chciałbym podziękować 

osobom, z którymi współpracuję owocnie od wielu lat - Piotrowi Strzęboszewskiemu, 

Staszkowi Bieniasowi i Agnieszce Haber. 

 

Dziękuję moim STUDENTOM, szczególnie studentom i absolwentom Akademii Ewaluacji. 

Występowałem przed Państwem w roli wykładowcy. Ale to ja wiele się od Państwa 

nauczyłem przez te lata. Praca z Państwem pozwalała mi odkrywać perspektywę 

administracji i porządkować wiedzę.  

 

Dziękuję RODZINIE - Mamie, Tacie, Bratu Tomkowi i jego żonie Luizie - za wsparcie i za to, że 

wysłuchiwali - z cierpliwością i z uwagą moich ewaluacyjnych opowieści przy wielu 

niedzielnych obiadach. 

 

Nagrodę chciałbym zadedykować mojej Żonie. Mollylu this is for you. Please, continue 

evaluating Poland using appreciative inquiry. 


